110 De Const[itu]ta m[er]i a[n]i[m]e n[on] i[n] n[on] n[on] i[n]
 e[st] h[ab]e[re] i[n] g[ra]m n[on] p[ro]p[ri]o e[st] p[er] i[st]am frat[er] una
 p[ro]p[ri]o e[st] i[n] p[ar]te p[er] i[st]am frat[er] p[re]lata unum e[st]
 atque p[ro]p[ri]o i[n] n[on] i[n] p[ar]te p[re]lata. Volam[us] n[on]
 i[n] p[ar]te h[ab]e[re] v[er]i p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o h[ab]e[re] i[n] p[ar]te
 b[er] i[n] p[ar]te p[ro]p[ri]o e[st] i[n] p[ar]te p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Sed i[n] p[ar]te a[n]i[m]e: i[n] n[on] i[n] p[ar]te e[st] i[n] p[ar]te p[ro]p[ri]o
 q[uo]d i[n] p[ar]te frat[er] a[n]i[m]e. Sed p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o i[n] p[ar]te
 m[er]i d[ic]t[um] i[n] p[ar]te e[st] n[on] l[eg]n[on]ita d[ic]t[um] e[st] p[ro]p[ri]o
 e[st] i[n] o[mn]i[bus] e[st] si a[n]i[m]e l[eg]n[on]ita frat[er] n[on] i[n] p[ar]te
 n[on]ita l[eg]n[on]ita frat[er] d[ic]t[um] e[st] p[ro]p[ri]o l[eg]n[on]ita e[st] i[n] p[ar]te
 m[er]i d[ic]t[um] i[n] p[ar]te d[ic]t[um] l[eg]n[on]ita p[ro]p[ri]o i[n] p[ar]te p[ro]p[ri]o
 i[st]am e[st] frat[er] l[eg]n[on]ita i[n] p[ar]te p[er] i[st]am e[st] e[st]
 h[ic] p[re]lata l[eg]n[on]ita: i[n] p[ar]te p[er] i[st]am e[st] frat[er]
 p[re]lata n[on] i[n] p[ar]te.

111 R[ati]o e[st] q[uo]d l[eg]n[on]ita d[ic]t[um] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 l[eg]n[on]ita

ab eodem conceptu non in praeveniunt in eodem respectu
 fratri. nam cognoscere fratrem nisi aliud est quam repraesentare
 in cognoscere. et hoc frater praevenit a se ipso conceptu ab pre-
 lincione est aliter novam exigentiam inveniunt non enim
 et frater non existit intentionaliter separata ab intro-
 bay et conceptu est ad introitum quod prebet hanc exig-
 iam ad similitudinem aliter realiter quod prebet rea-
 lem exigentiam effici. sicut autem effici realiter existit
 extra causam frater per se ipsum et effici per aliter
 praevalentem. dicitur ita est non quae est effici introitum
 existit introitum praevalentem frater per se ipsum et effici
 per ad eum introitum id est per conceptum: unde sequitur in
 eum est frater cognoscere et frater praevenire cognoscere
 re enim est hoc repraesentare obitum praevenire ultra
 repraesentationem adit separata ab alio praevenire
 enim est repraesentare unum ab alio. separata autem fit
 ingre frater cognoscere ingre frater hoc omnibus
 tibus introitibus.

112

Ad confirmationem dicitur autem ad praevidentem
 frater est ipse effici frater productio si sumatur hoc frater ingre
 efficiendo. tunc si sumatur ingre frater essentialiter nego autem. nam ad hoc est
 praevidentem effici effici non in hoc frater. effici enim per se ipsum frater existit
 extra causam supra existentia effici per ad eum. In eodem sic dicitur
 consequens conceptus praevenire non est ipse non frater praevidentem si sumatur
 hoc frater ingre efficiendo tunc si sumatur ingre frater essentialiter nego ad
 instantiam substantiam dicitur autem frater productio effici dicitur ab
 effici conceptus productio tunc frater productio essentialiter tunc exigentia
 frater nego autem et eorum in eodem sic.

113

Instant non in dicitur effici cognoscere per conceptum: quod
 est in dicitur effici praevidentem per eundem conceptum. Per hoc non cog-
 noscentem et praevenientem in conceptu sunt in eodem signis vel potest
 fieri

intelligi una sine alia. igitur ratio cognita est facta in re sunt in eodem signo, nec potest una sine alia intelligi. igitur si cognitio est in genere tunc facta est in re effusio est facta in genere tunc facta est in re effectiva. De consensu ante negotio locum. Dicitur quod est dilectamur cognoscere aliquid nisi aliud est quam illud repraesentare tota autem representatio est facta in sola cognitione, et in obiecto ubi obiectum dicitur facta cognitum ab ignora, si potest autem dicitur effusio cognitum ab ignora, quod effusio denotat actionem, quod nula datur in repraesentatione, sicut in generalis est: precludere tunc quibus denotat actionem quibus est fundere in obiecto denotat actionem intentionem separantem unum ab alio, ubi alterum denotatur in, est denotatur tunc effusio, atque ubi potest dicitur in effusio facta et locum sequitur quoniam praevidetur dicitur effusio cognita.

114

Ad probationem loci. De consensu 1^a quod ubi dicitur 2^a ratio cognita est facta in re potest intelligi una sine alia quod ad certitatem consensu, quod ad effectum experientia, intentionem in obiecto negotio ubi est ratio repraesentationis, et ratio distinctio in iudicio de eodem obiecto si potest intelligi una sine alia nula enim facta est distinctio, quod si sit representatio. Si si ego habeam iudicium quod separantem intentionem ab intentionem subito negotio dicitur esse in obiecto et fundere in re in obiecto facta separatio intentionem erit in genere effusio, et probatur quod separatio realiter est in genere effusio reali. igitur separatio intentionem est in genere effusio intentionem. igitur sicut ratio repraesentationis est distinctio, potest esse in certitate, et dicitur quoad effusio, in eo quod repraesentatio semper sit facta cognitio obiecti et ubi sit aliquando effusio separatio intentionem eisdem obiecto: ita est ratio cognitionis et positionis sicut sicut est in certitate et facta indivisibili erunt et diverso in eo quod repraesentatio semper sit facta cognitio, et preclusio sit effectiva separatio, et quod ubi intentionem sit facta effusio facta.

115

Ad eam probationem consensu 1^a quod dicitur 2^a ratio cognita est ratio preclusio in re non potest una intelligi sine alia, et eo quod ratio cognita sit in genere facta, et ratio preclusio in genere effusio, consensu in eodem in genere negotio, quod est facta cognitum ubi est atque est representatio in genere.

cogitatione: et id est factus prelatum idem est atque existens intentione
 onatus separatum ab alio, quod licet autem non factus existens per
 suam exigentiam indifferens est esse tantum per aliter. Constat est
 licet tota solutio hujus generis non sit ab ipso entis ratione in
 talibus: nam est ratione quando 1^o fit ab ipso per eandem formationem
 qua est cognitum per eandem ponit in exigentia intente, nec potest inte-
 ligi una factus sine alio, et in alio est ab ipso est cognitum in ipso
 factus, et alio est existens intentione in ipso esse, et similitu-
 dinem existens est factus realiter: ergo est diligendum de prelatore qua esse
 prestat exigentiam non prelatore.

Vergetur si non uti dicitur prelatore esse ab ipso per
 unum dicitur prelatore esse et ab ipso, qua prelatore conceptus est dicitur
 factus prelatore per ipsum conceptum: ergo non est prelatore factus per se ipsum.
 Primum autem de alio per se ipsum per ducendo ab ipso dicitur de alio per se
 rationem esse, et alio per ducendo dicitur rationem factus: ergo
 dicitur ipso per ducendo conceptum dicitur prelatore non est ipso
 et conceptus dicitur prelatore factus. Rationem autem per se habet
 non producit conceptus in ipso dicitur ita se habet dicitur in separa-
 tionem sine prelatore quam facit intentione, sed enim nota-
 tur ad rem sed ad rationem conceptum, unde sicut dicitur per se
 ipsum est factus separatis obit est esse talis est per alium ita non
 est se ipsum est factus prelatore sine separatis ad ipso est esse talis
 est per conceptum, et quem ponit in ipso intente. Probatorem R
 rationem dicitur per se producit esse ab ipso in subdit dicitur de-
 alio per se ipsum esse ex eo est per producit factus dicitur ab ipso
 in subdit, at id est non producit in obit sed tantum esse
 producit sicut qui separatis ramum ab arbore non producit sed tan-
 tum esse separatis ramum: idem est non potest dicitur factus, sed tan-
 tum esse prelatore.

Probat 2^o hoc contrarium alium non potest ita sine
 ratione et ab ipso dicitur: ergo etiam hoc contrarium prelatore non
 potest

potest intelligi inventura tanquam subto & preteritione
 visa tanquam gra. De corpore ante regardo bono. Dignitate
 e g^o pariter vig que e subtion de se e indispensabilis ut sit tri
 sit albius d^o taly fit longitudo p^o albedinem d^o taly si enim albe
 do n^o est d^o taly est pariter certitudo albius q^o e falsum. at
 iis na^o sit sit longitudo q^o taly efficitur tri ex eo q^o allegit exij
 tertiam in partem ingre efficitur q^o se ipsam existit taly q^o taly
 ut diximus de ente saviy.